
Výzva l34 - DDM l{latola

Níry uaedeného dre, ruěsů,e a roku účasínici

1) Dům déti a rnládeže, Klatovy, ul. 5. května 109; ul. 5, května 109,339 07

Klatoly; ICO:.69459096
zastoupený: Mgt. Tomáš l{ovanda, ředitel
(dále jako,,kupující")

2) KINETIC KT spol. s. t. o., IČO: 49788540, se sídlem Vídeňská 841, 339 01 Klatovy
zastoupena Ing. Josef Rubáš, jednatel
(dále jako,,prodávající')

kunni smlou+,u

preambule
Tato smlouva se wzal,írá na záI<Iadě rryhodnocení zadávacího iizelí s lázl,em ,,Yýzva 1j4 -

Gymnázium J. Vtchlického Klatoly a DDM Klatolry" (dá\e iadáuací íryní nebo ueřelná

yaká7ka), zadá:,artélto v rámci dynamického nákupního systému ,,Dynamický- nákupni systém na

dodávky IT lybavení pro Plzeňský kraj - IGajský úřad Plzeňského kraje (KUPK) a prár,nické
osoby zřizované nebo zakládané Plzeňský.m fu2;gm a právnické osoby, r,e ktetých je Plzeňský kraj

většinolrym společnrtem nebo akcionářem".

Článek 1
Vlastnické vztahy

1) Ptodávajíci ptohlašuje, že je rýlučným r,lastníkem hardv,are, ktery je předmětem r,liše

uvedené veřeiné zakázky.

Počet

7 ks notebook

2) Detailní specifikace tohoto hatdware je obsažena v nabídce prodál,ajícího, ktetá tvoř:í

příIohu č. 1 této Smlouvy a je její integtální součástí.

dnešního dne tuto



Výzva 134 - DDM Klator1,

1)

Č|ánek2
Předmět

Předmětem této smlouvy je převod vlastnického práva k movitým věcem uvedeným
',, čL t .rrrtoooy u bIíž. ,p..iiii.orraných v nabídce ptodávajícího, ktetá tvoií přílohu č. 1

této Smloulry a je její integráIní součástí.

Prodávající ptodává a kupující kupuje na základě podminek stanovených touto Smlouvou

r,ěci uvedeié 'r, ČU.rk, t oart. Í; za vzájellrlě dohodnutou cenu do ,i,lasmictví

kupujícího.

Prodávající prohlašuje, že r-ěci uvedené ,, Člárrko 1 této smlourry, kteté jsou předmětem

koupě, jsou bez vad.

1)

2)

článek 3
Cena a způsob platby

I(upující se zavanlle zap|ait ptodá:,zlícímu za věc uved,nou " 
ČL 1 odst, 1) této smlourry

t op^i...o,..iši' tl.i97,_Éč $Iolry: čtraáúíishdrěstědeaad_esásedm kontlt kskjcb)bezDpH
pús DPH ,,.4ši S.OOl,-t<č (sloq:'t;tisicet,i kon,tr če:kjcl), Celkem tedy 17,J00,-Kč

(s\olry: sednnáútishtřista korun českýh).

Prodávající na sebe bere odpor,ědnost za to,že sazba a qiše daně z přidané hodnoty bude

stánove;a v souladu , ptum,l-i právními předpisy, V případě, že dojde mezi dnem

podpisu kupní smlour,ry u drr"m oik rt.črrění zdanitelného plnění ke změně sazby DPH
podi. ,atorr" 235 /20Ó4 Sb., o dani z piidalé hodnoty, bude daň z piidané hodnoty

připočt..r" ke kupní ceně r,e i^iši die ptávní úptar,ry platné ke dni uskutečnění

iajnit"nalo plněni. Změna s^zby ĎPH moií být pro",dena {otmou písemného dodatku

k této smlouvě.

I(upní cenu zaplatí kupující ptodár,ajícímu bankovním 
_ 

převodem na bankovní účet

práá.rajícího č.' 332979i/UOÓ na záldaáě daňového dokladu r,l,staven:h: p,il"ťT
L. dni ,rskut.čnění zdanitelného plnění, který je dnem podepsání ptotokolu podle C1 4,

odst. 3) této smloulry. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů ode dne jeho doručení

kupujícímu.

Daňový doklad bude obsahovat ná.ležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona

č.5$f 1991 Sb., o účetnictvi, ve znění pozdějších předpisů, zákona, č. 235/20o4 Sb., o

dani z přidané hodnoty, ye znéni poráělší.h předpisů, bude mít náležitosti obchodní

1irtiny áe § 435 občanského zákon?ku. v příp;dě, že daio,v_J doklad takové.náIežitosi

,.boá. .plio.,"t, bude kupujícím ,tácen do dne splamosti daňového dok]adu k opravení

bez jeho ptoplacení. V tikovém případě lhůta splamostr_ počíná běžet znovu ode dne

doručení optaveného či nově r,ryhotoveného daňového dokladu,

2)

3)

3)

5) Nebude li uhmzena kupní cena do ó0 dnů ode dne splatnosti daňového dokladu

ptodávajícímu v důsledku zavinění kupujícího, sjednává si prodár,alící právo odstoupit od

této Smlou,lry.

Čbnek 4
Přechod vlastnicwí a nebezpečí škody

1) Prodávající předá věc kupujícímu nejpozději do 20, 12,2015, Místem dodání a předání
' 

r,ě.í, dle tétá smlourry, ;e síáto npuiiiít o (u1. 5. kvěma 109,339 01 l{atolry). Vlastnické

prá.,o k l,ěcem plrrúúi.u koprrii"Áo v okamžikl ieho_ piedání ptodávajícím a p,íe:,zeú

Lupuiícím potvizeného na př,dá"a,ím protokolu, Nebezpeční nahodilé zkÁzy l,

líinr*.j ]



V

Výzwa l3,| - DDNI I.,1a ror1

2)

3)

4)

1)

nahodilého zhoršení r,ěci r.četně užitku přechází na kupujícího současně s nabytím
vlastnicwi.

Náldady spojené § odevzdáním věci, zeifién^ balení a doprar,-u, nese ptodávající a, náHady
spojené s převzetím věci nese kupující.

O předání a převzeú věci a sour-isejících dokladů bude sepsán píotokol podepsaný oběma
smluvními stían2mi.

Pokud prodávajicí věci nedoručí r4astnimi píostředk)., ale rl,rržije k tomu dopravce,
po\.2žuje se za odevzdání r.ěci kupujícímu až okamžk doručení věci. Ustanovení § 2090 a

§ 2091 občanského zákoníku se nepoužije,

Článek 5
Zárllka za jakost

Ptodár-ajíci poskytuje na r,ěci následující zárr:ku

Věc Délka záruční doby Tya zárul<y

notebook Vadné i1,1o{ dontčí kupalit,í

do s í dl a Pro dáuaj híll tt

2)

3)

Zátuka dle odst. 1) běží ode dne podpisu předávacího protokolu oběma sm]uvními
stíanzmi.

JestJJže dodatečně ryjde najevo vada nebo r.ady, na které prodár,ající kupujícího
neupozotnil, má kupující právo na bezplatnou r.}měnu vadné r.ěci provedenou nejpozději
do 10 dnů ode dne oznámení vady,

Právo odstoupit od této Smlou\,], má kupující i tehdy, jestlrže jej prodávajíci ujist , že věc
má určité vlastnosti, zejména r.lastnosti kupujícím rl.míněné, anebo prodávající kupujícího
ujistil, že věc nemá žádné:,ady, a toto ujištění se ukáže neptavdilrym,

5) Iiupujíci má ptávo na úhradu nutných nákladu, kteté mu vznitly v souvislosti s
uplatněním práv z odpovědnosti za vady.

ó) Vady musí kupující uplamit u prodár,ajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich
dozví. Uplatněním ptáv z odpovědnosti za .r,ady není dotčeno právo na náhtadu škody.

1)

článek 6
Smluvní pokuty

V případě ptodlení ptodávajícího s termínem dodávk,v věci je kupující oprávněn účtovat
smluvní pokutu ve {,ši 0,05 o/o z cekové ceny plnění zz každý byt' i započat! den
prodlení.

V případě prodlení kupujícfio s úhradou ceny za dodávku věci, je ptodávající oprávněn
účtovat kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 o/o z dfužné částky za každý byť i
zzpočatý den prodlení.

,\

in,,,t1l )



/

Yýzva I34 - DDN{ Katoq,,

Článek z
Ukončení smlouly odstoupením

1) Od této smlouvv může ktetákolr sttana odstoupit, pokud dojde k podstatnému ponršení
smluvních povinností stranou druhou nebo v případě, že dojde k nepodstatnému
potušení smlur.ních povinností a ptodlévající strana nesplní svoii povinnost enr

v dodatečně stanolené přiměřené lhůtě. Učinkv odstoupení od této sm-louly nastaflou
dnem, kd,v bude písemné odstoupeni strany odsrupující druhé straně doručeno.

2) Smluvní stranv r.lislor-ně sjednár.ají, že za podstatné potušení této smlourry ve smyslu §

1977 a § 2106 z,ákola č.89 /201,2 Sb., občanského zákoníku, se považuje:

o dodání zboží s nerryhovujícímr technickýrni parametry požadovaný,mi kupujicím dle
č1. 1, odst, 2 této smloul1,

o prodlení s termínem dodáni delším než 15 dní
o nepravdivost prohlášení prodár.ajícího dle čl. 1, odst. 1 této smlouq,
. opakované ptodlení s odstíáněním vad dle čL 5. této smloul1,
o prodleni s pror-edením ýměny předmětu koupě delším než 10 dní ode dne oznámení

neodsttanitelné r.ady anebo vady, ktetá se q,skytla na předmětu koupě opakovaně
o zaháieni insolr.enčního iízení u prodár,ajícího nebo kupujícfio
. zjištění zá,;ažlé yadv r. nabídce ptodár.ajícflro učrněné v támci zadávacího řízení k

za.dáni leřejné zakázky, pokud bv taková vada měla za následek q,řazení
prodár.ajíciho ze zadávacího iízení veieýté zakázkr

3) Odstoupením od smlour,n zanikaji r.šechna práva a povinnosti stran ze smlouly.
Odstoupení od smlour1, se však nedotýká nároku na náhradu škody vzni]dé poťušením
smlourry.

článet< 8
závétečná ustanovení

1) Zmén,v této smlour,1 jsou možné pouze písemnými číslovanýni dodatky podepsanýmr
oprávněnými zástupci obou stfzn.

2) Smlouva nabýr,á plamosti a účinnosn dnern podpisu poslední ze sftan.

3) Tato smlouva se řídí právním řádem České tepublLky

't) Integrá)ní součástí této smlouq, jsou následující přílohy:

1. Nabídka ptodávajicího, la zá}Jaáě kteté zvítězil ve veíe)né zakázce

2. Yýzva k podání nabidek a její přílohy

3. Uptavená specifikace, odsouhlasená kupujícím

5) Tato smlouva odpovídá svobodným vůiím r,šech zúčastněných. Všichni zúčastněni
konstatují, že jejímu textu rozurní a se,i,ší r,ážnosú s ním souhlasí. Na důkaz toho
připojulí x,é podpis1,.

Y l{latovech dne € 1L . 2015 Y Klaíarcrh dne 8,1 2,201 5

lng. Josef
Rubáš

D 9 tálnĚpodepsallnq ]óséfn!báš
DN:.=cz, ó=KlNEŤlc nlpo, 5,1.o, l c
49733540L óU=],.n= nq. ]óséf Rubáš,

sel a NUňber=P40397' title=jednatel
Datum]20]s.]2.03 ]ó 03 49 +0] 00'

Mgr. Tomáš

ředrtel

KINETIC KT spol. s r.o.

I ry .| o:ef Rabá.í,.ydrute l

,x l



Výzva 134 - DDM l{lato1,

I)t'ikllu )

] ks notebook

Lenovo E50-80 15.6"
záruka: 24 mě§íců

Model: E50-80
Operační systém: Windows 7
Professional + Windows 10 Pro
Procesor: Intel@ CoreTM i5-5200U
Processor (3M Cache, up to 2.70 GHz)

Pamět': 4GB DDR3L 1600 MHz / lx
volný slot - max 16GB
Pevný disk: 1TB HDD
Optická mechanika: DVD Rambo
Displej: 15.6" FullHD (1920 x 1080)
antireflexní
Zvláštní výbava: Ne
Grafická karta: Intel@ HD Graphics
5500

Polohovací zařízení: Touchpad
podsvícená klávesnice: Ne
Numerická k|ávesnice: Ano
Web kamera: HD 120p
Čtečka otisku prstu: Ano

Sít': 1 0/100/1 000 Gigabit Ethernet
Bezdrátoyá komunikace: WiFi 802.11 Intel 3160 lXl Ac + Bluetooth 4.0
USB: 2 x USB 3.0, 1 x USB 2.0, Onelink
dock port
Další konektory: VGA, HDMI-out, RJ45, kombinovaný audio jack

Čtečka pamět'ových karet: 4-v-1 čtečka karet (SD, SDHC, SDXC, MMC)
Baterie: 4 článková
Výdrž baterie: 5 hodin
Napájení: 45 W adaptér

Šasi: Plast
Barva: černá
Rozměry: 380 mm x 262 mm x 24.7 mm
Hmotnost: 2.36 kg

Katalogový list: 1


